
 
 

UCHWAŁA NR LXII/534/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/497/2023 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Świątniki Górne na 

rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580),  Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LVIII/497/2023 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
29 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeznacza się 41 000 zł na realizację programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami na rok 
2023.”;; 

2) § 5 ust. 2 pkt 1 Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 32 000 zł przyjęcie i utrzymanie zwierząt w schronisku;”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6045


	UCHWAŁA NR LXII/534/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-09-13T11:48:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




